АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017                                                                                                       № 148

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 01.08.2017 № 67

«Об утверждении бюджетной сметы

казенного учреждения Пальского
сельского поселения на 2017 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Пальском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от  06.12.2013 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в Пальском сельском поселении», постановлением администрации  Пальского сельского поселения от 01.08.2017  № 47 «Об утверждении Порядка

составления и ведения бюджетных смет казенных учреждений Пальского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в бюджетную смету казенного учреждения Пальского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Пальского сельского поселения-

глава администрации  Пальского

сельского поселения                                                                      Н.В.Хромина

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5